Datum Barchinone, tertia die Julii, anno a nativitate Domini millesimo ccccxvi.

Rex Alfonsos.
(En las espaldasC Traslat duna letra del Señor Rey.

CCIX

BULA DEL PAPA MARTIN V
por la que concedió 2.000 florines de Aragón al Conde de Cardona por sus servicios 

a la. Iglesia en el Concilio de Constanza.
xiqrTÓ

Martinus, Episcopus, servus servorum Dei; Dilecto filio nobili viro Johanni, 
Comiti Cardoni, salutem et apostolicam benedictionem. Multiplicia et grata servicia 
que nobis et romane ecclesie hactenus impendisti et sedulis impendere studiis non 
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desistis, merito nos inducunt ut talia tibi concedamus quod proinde non damna, 
seu dispendia, sed pocius mercedem et rependia condigna reportes. Volentes itaque 
te, qui in generali sínodo Constanciensi pro universalis ecclesie unione, graves et 
magnos labores sustinuisti, et adhuc eidem sínodo insistendo continuis laboribus 
te exponis, ut eorumdem laborum a sede apostólica colligere valeas recompensan!, 
et ad alios futuris temporibus eo forcius animeris quo ex hoc eamdem sedem tibi 
inveneris pro futuram summam duorum milium florenorum monete aragonis super 
fructibus et proventibus universis Camere apostolice debitis qui in Aragone ac aliis 
regnis et partibus carissimo in Cristo filio nostro Alfonso, Aragonum regis ilustri, 
sublectis jam pervenerunt et perveniant in futurum, tibi per te vel per curatorem 
tuum ad hoc legitime constitutum singulis annis usque ad beneplacitum sedis prse- 
dicte levandam et etiam recipiendam, ac in tuos usos proprios convertenda, auctori­
tate apostólica tenore presencium concedimus et etiam asignamus. Nulli ergo om­
nino hominum liceat hanc paginam nostre concessionis et assignationis infringere 
vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attemptare presumpserit, indi­
gnationem omnipotentis Dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum ejus se nove­
rint incursurum.

Datum Constande, in nonas Januarii, pontificatus nostri anno primo.

Jo. de Lins, V. Jo.—Simonis.

CCX

SALVOCONDUCTO
liado por el Duque de Saboga, Amadeo, al Conde de Cardona, para el paso 

con su comitiva por los Estados de aquél.
VqidA

Amadeus, Dux Sabaudie, Chablaysii et Auguste, Princeps, Marchio in Italia ac 
Pedemoncium et Geveni Comes, parentes, amicos, affines benevolos et confedéralos 
nostros rogamus oficiaris vero fidelibus et subdictis nostris mandamus quod magni­
ficum dominum Johannem, Comitem Cardone, presencium ostensorem, ad partes 
Aragonis et Catholonie accedere volentem, qui et ejus comitive usque ad numerum 
viginti equestrum et infra, nostrum tutum, plenum, salvum et securum conductum, 
plenamque fiduciam et securitatem damus et concedimus per presentes cum dicta 
sua comitiva suisque jocalibus, financiis, vestibus, veyssella et aliis quibuscumque 
rebus et bonis per civitates, burgos, villas, castra, portus, pontes, districtus et terri- 
toiia sua atque nostra ire, transire, morari, seiornare et inde recidere tute, libere et 
secui e ac sine impedimento reali vel personali sibi et comitive sue quomodolibet 
in serendo, siue etiam alicujus dacii, gabelle aut alterius tributi exactione permi- 
ctere (fi velint et permictant eidem quod de salvis conductibus guidis, scortis, victua­
libus et aliis victus, salariis et preciis moderatis providere, et ipsum ac comitivam 
suam in omnibus gratiose, favorabiliter et benigne pertractare nostri intuitu et 
amore. In quantum non subdicti vellent nos pro ipsis facturos in causa simili vel 
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maiori et subdicti nobis desiderant complacere, valituris presentibus huic ad et pel­
tres menses proximos.